nuloPiscatoriSjdiexxiiinovembrisMDXCix,

pontificatus nostri anno viii.

Dat. die 23 novembr. 1599, poni. an. vm.

CCXXII.

Pmevia absolutionc incolarum civilutis

et comitahis Feirariensis a transgrcs-

sionibus consiitutionum Pii Papae V,

de bonis emphijteulìcis et patrhnon'a-

libìis
,
peenisque

, quas ea de causa

incurrerunt ante illìus comilatus de-

volulioncm ad Sanclam Sedem , d"-

ccrnilur, huiusmodi constitutiones esse

imposlenim ohservandas '.

Ctemens Papa Vili,

ad iataram rei memoriam.

§ 1. Volentcs civilatcm et diicatum incoue cìtì-

„ , r-
- • talìs Pi romita-

nostrum rerrarienses eorumque cives ms rcrrariensts

et mcolas amplionbus m dies lavori- mtu» buiLimm

bus et gratus benigne prosequi ; mota qnibus in rubri,

proprio et ex certa scicnlia , ac mera ìiiìÙs comium»

dcTibeiatione nostra , deque apostolicac dèvoìiiiioniiii!"

potestatis plenitudine volumus, staluimus

et ordinamiis, ([uod Camera nostra Apo-

stolica eiusve olTicialcs et iiiinistii qui-

cumque, quavis dignitate, praeemiiionlia

et auotoritate fungenles, et quibusvis fa-

ciillatibiis sulTiilli. piaotc\tii constitiitio-

nis telicis rciordationis Pii Papae quinti

pracdecessoris nostri , in qua de bonis

empliylcnticis et palrimonialibus, et de

spuriis et illcgitiniis tiaclalur, quae in-

cipit : Quae ordini ecclesiastico noxia

esse, et scnndalum obiicere perhibelnr,

c/c, sub datum Romae apud Sanctum

l'i'trum anno bu ainalionis llominicac

millesimo quingenlesimo sepluagcsimo,

VI kalt'iidas rcliriiarii . poiitiliiatiis sui

anno vi rdilae , necnon altorius coii-

1 Ex (Icgest. iu Secret. Drevium.
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stitutionis eiusdem Pii V super declara- 1

tionc (liclae priniac consliliitioiiis simili-
|

ter editae, quac iiicijiii : Ad Boniamim

special Ponti/ìceni , sub daturn Rouiac

apud Sanctum Pelrum sub annulo Pisca-

toris, die v mailii mdlxxii, ponlifica-

lus sui anno vii
,
quoscumquc civilalis

Ferrariensis , aul quarumcumquc alia-

rum civitalum , lerrarum et locoruiii

ducatus et legationis Ferrariensis cives
,

incolas,habilatores et personas uli'iusquc

sexus prò tempore anle devokilionem

civitalis et ducalus praediclorum ad nos

et Sedem Apostoliiam praeterilo quo-

quomodo molestare
,
perturbare vel in-

quietare nullatenus possint vel debeant,

quia poenas vigore dictaruui constitutio-

num ante diclam devokilionem incursas,

eis gratiose remiltimus et condonamus.

Irrilum nibilominus et inane deccrncntes

(juidquid secus super bis a quoquain
,